از سوی دیگر عدنان پاچه چی، رئیس شورای حکومتی عراق، گفته است اگر سازمان ملل متحد به این نتیجه برسد که انتخابات سراسری در عراق ممکن است وی از انتخابات سراسری در کشور حمایت خواهد کرد.

برائر انفجار يك بمب در دفتر حزب کمونیست عراق در بغداد، دو تن کشته شدند. جمعه 3 بهمن 1382 - 23 ژانویه 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، انفجار این بمب يك ساعت پس از آن روی داد که 50 تن از اعضای حزب کمونیست عراق ساختمان دو طبقه دفتر این حزب را ترک کرده بودند.

این نشریه از آقای خامنه ای پرسیده، حکم تضعیف نظام مقدس جمهوری اسلامی از سوی برخی افراد نا آگاه یا مغرض در مجالس و محافل، چیست؟ آقای خامنه ای پاسخ داده: "حرام است و مجازات دارد."

کوناگون

اخبار رادیو آمریکا- ارسالی به وسیله ای میل

جمعه 3 بهمن 1382- 23 ژانویه 2004

در تهران یک عضو شورای محافظه کار نگهبان می گوید شورا مایل است هر اشتباهی را که ممکن است در رد صلاحیت کاندیداهای نمایندگی مجلس مرتکب شده باشد، اصلاح کند. احمد جنتی روز جمعه در خطبه نماز در دانشگاه تهران اظهار عقیده کرد که بررسی سوابق کاندیداها همیشه حساب شده، قانونی و دقیق انجام می گیرد.